13 392 1301 2650 0000 PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE FESTIVIDADES TRADICIONAIS, 
CULTURAIS EOUTRAS CORRELATAS. 
FICHA 816 – 3.3.90.39.00 OUTR. SERV. TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de no máximo R$ 61.870,00 (Sessenta 
e um mil, oitocentos e setenta reis). Esse valor se enquadra no limite do valor 
estabelecido no Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021, e atualizado pelo Decreto Federal nº 
12.343 de 30 de dezembro de 2024. 

4.1. A presente CHAMADA PÚBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 03 (TRÊS)

[...]

Contratação de 
empresa para 
fornecimento, 
montagem, 
instalação, 
manutenção e 
desmontagem do 
"Projeto Vila de 
Natal" da 
Prefeitura 
Municipal da Água 
Preta – 2025, 
conforme 
especificações 
técnicas. 

Serviços 01 R$ 61.870,00 R$ 61.870,00 

total R$ 61.870,00 

VALOR TOTAL: R$ 61.870,00 (Sessenta e um mil, oitocentos e setenta reis) 

3.0 DAS CONTRATAÇÕES: 

A contratação dos serviços descritos neste Termo de Referência será realizada de 
acordo com as disposições da Lei nº 14.133/2021, especialmente por meio de Dispensa 
de Licitação, conforme Art. 75, inciso II, considerando que o valor global estimado se